DIEMAS 広告募集に関する趣意書

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

災害時の透析医療の継続のため、緊急時透析情報共有マッピングシステム（通称：

DIEMAS
デ ィ ー マ ス

）という情報共有システムを構築し、都道府県を超えた枠組みで被災状況の共有

と把握（可視化）と円滑に各支援がおこなわれるための情報提供が可能な本システムの利

用を東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、福岡県で開始しております。

DIEAMAS は災害時のみならず、訓練などで利用し、主に透析施設の、臨床工学技士や看

護師が利用します。

透析関係の広告として活用のご検討をよろしくお願いいたします。

謹白

2023 年 7 月 14 日

DIEMAS 運営事務局

【広告募集概要】

１．広告対象

  DIEMAS 施設マイページ（https://diemas.jp/DIEMAS/mypage/login）

  種類：バナー広告

  入稿可能となるデータ種類：PNG ・ JPEG ・ GIF

２．広告内容

  ・広告は 1 クールを 6 カ月間とし、1 クール以上のお申込みをお願いします。

  ・広告料金は申込いただく、都道府県により異なります。

   詳しくは申込用紙をご参考ください。

・バナーの大きさは 2 種類ございます。

   バナー（小）770×120

バナー（大）770×240

また、バナーの掲載順番はランダム表示となります。

https://diemas.jp/DIEMAS/mypage/login

３．掲載イメージ

医療従事者がログイン後のメイン画面右側に「支援企業一覧」として掲示いたします。

4.DIEMAS 利用者の属性 (2023 年 7 月 14 日時点)

利用職種：医師、看護師、臨床工学技士、透析関連の事務員

利用施設数：都道府県別に下記の施設が利用中（1,258/4,508 施設）

      ■東京都 （施設数 442 施設）

      ■神奈川県（施設数 271 施設）

      ■埼玉県 （施設数 202 施設）

      ■千葉県 （施設数 167 施設）

      ■福岡県 （施設数 163 施設）

      ■沖繩県 （施設数 13 施設） 部分導入のため

           ※全施設数は．2021 年日本透析医学会統計調査報告書日本透析医学会より

5.お申込方法

 別紙の『DIEMAS 広告掲載申込書』に必要事項をご記載の上、下記のメールアドレスに

お送りください。

 support_diemas@arc-mec.co.jp

 アルカディア・システムズ株式会社 宛

バナー（小）での広告掲載イメー

ジです。バナー（大）は縦に 2 倍

の大きさ

mailto:support_diemas@arc-mec.co.jp

申込年月日

DIEMASの趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます

水色の個所をご記入ください

1 掲載希望日 年 月 日より掲載開始

※希望日の10営業日前までにデータの入稿をお願いします。

2 申込都道府県 ※税込単価

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※単価は1クール（6カ月間）です。

3 お申込者情報 企業名団体名

住所

部署名

ご担当者様名

お電話番号

メールアドレス

4 バナーについて

お申込み完了後、弊社より、上記のメールアドレスにご案内を送付いたします。

サイズ バナー（小） ×

バナー（大） ×

データ形式

リンク先情報

5 支払い方法

受付後、メールにて当社より請求書を発行致します。

支払期日は掲載開始日の翌月末となります。

6 お申込方法

メールにて下記のDIEMAS運営事務局宛にお送りください。

support_diemas@arc-mec.co.jp

DIEMAS 広告掲載申込書
年　　月　　日

バナー（小）

バナー（小）

バナー（小）

バナー（小）

66,000

クール

クール

クール

対象

PNG　・　JPEG　・　GIF

770 240

バナー（大）

バナー（大）

サイズ

クール

単価 期間

770 120

金額

57,750

33,000

211,200

クール

クール

クール

クール

99,000
東京都のみ

神奈川県のみ

福岡県のみ

上記都県
バナー（大）

バナー（大）

38,500

22,000

140,800

千葉県のみ
バナー（小） 22,000

埼玉県のみ
バナー（小）

クール

バナー（大） 33,000 クール

27,500 クール

バナー（大） 41,250 クール